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
mains. Chauff. collectif gaz. Cave. 
Garage 12m2. Réf 001/1895 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

AZE� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison T5 se composant d'une entrée, un séjour avec cheminée insert, une 
cuisine équipée, 2 chambres, une salle d'eau et un wc. A l'étage: une pièce 
palière desservant 2 chambres, un dressing et une salle d'eau avec wc. 
Garage. Un terrain clos et arboré d'une contenance de 693m2 viendra agré-
menter ce bien. Réf 41048-364420 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

SALBRIS� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement au 
2ème étage, 4ème niveau compre-
nant un séjour avec coin cuisine, 
une salle de bains, et toilettes, 
une chambre, une petite cave. 
Réf 044/1637 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

VENDOME� 89 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement 67m2 
à rénov 3ème + ascenseur: entrée, 
salle de séj.+balcon, cuisine A/E, 
débarras à l'arrière, chamb., s. de b, 
wc, débarras. Cave. Parking en sous-
sol. Réf 050/3253 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement 80m2 type 
4, 2ème étage+asc: grde entrée, s. 
de séj, cuis. A/E, arrière-cuis., couloir 
avec placards, 3 chamb dt 1 avec 
cab. toil., s. de b., wc. Parking. DPE 
en cours. Réf 050/3288

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ANGE� 92 000 € 
87 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Maison de bourg comprenant: entrée, 
séjour-salon, cuisine, un bureau. Au 
1er étage: palier, 3 chambres dont 
une petite, salle d'eau et wc. Au 2ème 
étage: grenier. Cave sous la maison. 
Cour derrière. Réf 12101/810 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

AVERDON� 436 800 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine, rdc: entrée, 
pièce à vivre av cuisine a/e, 3 
chambres av dressing, salle de bain 
av douche. 1er étage: home cinéma, 
salle de jeux, 2 ch, bureau, sd'eau, wc. 
Garage double attenant av grenier au 
dessus. Chauffage par géothermie. 
Parc de 2ha. Réf 41022/994 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

BOUFFRY� 192 215 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 215 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère comprenant au rez-de-chaussée: cuisine équipée et aménagée, salle 
de séjour avec insert, salle à manger, salon avec bar et cheminée, chambre, 
salle de bains avec douche, wc séparé, dressing et chaufferie. A l'étage: grand 
couloir desservant 2 petites chambres et une chambre, salle d'eau avec wc 
et dressing. Véranda côté jardin. Atelier et garage. Terrain clos et arboré avec 
barbecue. Classe énergie en cours. Réf 050/3127

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr
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BAUZY� 196 280 € 
187 000 € + honoraires de négociation : 9 280 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Maison anc. restaurée, rdc: entrée 
départ d'escalier, séj-sal véranda atte-
nante, cuis aménagée et équipée, wc, 
cellier. A l'étage: palier, chbre av sdb, 
chbre av placard, salle de douche avec 
wc. Terrain clos et arboré avec dépen-
dance et hangar. Cave. Surf. 1.798m2. 
Réf 41002/1343 

SCP MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29

katia.pasnon.41002@notaires.fr

BUSLOUP� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 85m2 sur 3360m2 avec pos-
sibilité créer 1 terrain à bâtir, r-de-ch 
de plain-p: entrée, s. de séj, cuis. ouv 
sur jardin, 3 chambres, s. de bain, 
wc. Etage: grenier 100m2 amén. 
(dalle béton-fenêtres). Sous-sol total. 
Garage. Grand jardin. DPE : En 
cours. Réf 050/3178

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

CANDE SUR BEUVRON� 347 936 € 
332 000 € + honoraires de négociation : 15 936 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche de Chailles. Maison traditionnelle sur parc boisé offrant de belles 
prestations. Rez de chaussée: belle entrée avec son placard, pièce principale 
avec cheminée et sa cuisine am/équ donnant sur terrasse, dégagement avec 
2 chambres, s.de bains. Etage: 2 chambres, s.de bains, wc, suite parentale 
avec chambre salle d'eau dressing. Réf 015/489 

Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

CELLETTES� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation des années 70 offrant 
un cadre champêtre d'une surface habi-
table de 117m2 sur un terrain de 1500m2. 
Entrée av placards, cuis, séjour donnant 
sur terrasse, chbre, bureau, s.d'eau, wc. 
A l'étage: palier, 3 ch, s. de bains, wc. 
Chauffage fioul. Réf 015/506 

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CONTRES� 182 125 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 125 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison restaurée proche centre ville 
155m2 habitables Sud de Blois, tous 
commerces et infrastructures à proxi-
mité. Ensemble de 4 garages dont 3 
fermés. Terrain de 946m2 clos avec 
portail automatisé. Belle affaire en 
centre ville. Réf AN 3471

Me A. NORGUET
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

COULANGES� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette propriété 
sur terrain 4500m2. Maison: cuis four 
à pain, sàm chem, salon 25m2, salon 
34m2 chem, wc, chauf/buand. Etage: 
ch, sde/wc, ch avec sdb. Chauf cent 
gaz. Gar/atel. Dép: grange avec rdc 
gde salle 75m2 chem et pièce à l'étage. 
Appentis. DPE vierge. Réf 001/1930
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COULOMMIERS LA TOUR
� 163 280 € 
157 000 € + honoraires de négociation : 6 280 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation et terrain construc-
tible. Maison d'habitation de plain-pied 
comprenant: pièce à vivre avec che-
minée-insert ouverte sur cuisine, 2 
ch, lingerie, salle d'eau et wc. Grenier. 
Terrain. DPE vierge. Réf 072/1462

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Proche du bourg. Maison d'habita-
tion sur sous-sol semi-enterré sur 
terrain de 670m2. Entrée, cuisine, 
séjour-salon, 2 chambres, salle de 
bain, wc. Au sous-sol: 1 chambre, 
garage 1 véhicule, chaufferie/buan-
derie. Chauffage central au fioul. DPE 
vierge. Réf 001/1921
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 177 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
CENTRE - 10mn de Blois. Pavillon 
dans secteur résidentiel, tous com-
merces à pied 129m2 habitables. 3 
ch, grd salon-séjour. Dépendances. 
Terrain arboré et clos de 719m2. 
Réf AN 3692

Me A. NORGUET
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

CHATILLON SUR CHER� 249 100 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un environnement calme et champêtre, à proximité du Zoo de Beauval 
et des châteaux de la Loire. Maison bois poteau poutre de plain pied, lumi-
neuse bénéficiant de belles ouvertures sur un magnifique terrain boisé sans 
vis à vis de plus de 7000m2. Rdc: hall d'entrée, cuis am/équ ouverte sur gde 
pièce de vie avec accès sur la terrasse, cellier, sde, wc et ch avec placard. 
Etage: palier, mezzanine, 3 ch, sdb, wc, dressing. Garage. Venez découvrir 
cet havre de paix et de tranquillité. Réf 41033-05913

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

CHAUMONT SUR LOIRE� 303 900 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 13 900 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Très belle maison récente de plain pied 
aux normes RT 2012, en parfait état, 
décoration soignée av cuisine ouverte 
a/e sur grd séj-salon, 3 ch dont 1 av sa 
salle d'eau privative, salle d'eau avec 
wc, wc séparés. Cellier, garage. Terrain 
1093m2. Réf 12101/933 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE� 246 490 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 490 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Pavillon dominant la Vallée du Cher, 
compr: cuis a/e ouverte sur séjour-
salon av cheminée (50m2), chambre, 
salle d'eau, wc, véranda. Au 1er étage: 
mezz, 3 ch, salle de bain, wc, dres-
sing. S/sol av buanderie, cave, garage. 
Terrain 3013m2. Réf 12101/815 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHITENAY� 137 020 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation offrant entrée, wc, 
cuisine aménagée/équipée, séjour 
salon, wc, s.de bains, 2 chambres. S/
sol: atelier, cuis, atelier, garage, débar-
ras, cellier. Sur terrain de 1320m2. 
Chauffage fioul et ballon d'eau chaude 
électrique. Réf 015/498 

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 220 760 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 760 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Proche du bourg. Maison sur terrain 
1625m2. Rdc: entrée, cuisine, séjour-
salon 40m2 chem, petite véranda, ch, 
sde/buanderie, wc/lave-mains. Etage: 
ch, chambre avec sd'eau/wc, salle de 
bain et wc, petit grenier. Chauffage 
électrique. Grand garage 44m2 avec 
grenier. Réf 001/1927 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 231 120 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 120 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Anc. corps de ferme à rénover sur 
terrain de 2.500m2. 1ère hab. 65m2: 
entrée, cuis, séj chem, ch, sde, wc. 
Chauf cent gaz. Préau, grange. 2e 
hab. 85m2: entrée, séj cuis, 2 ch, wc, 
douche. Chauf cent gaz. Grange, cave, 
étable, écurie, grange. Hangar. Ptes 
dépend. DPE vierge. Réf 001/1923
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au calme. Maison sur terrain 1.400m2: 
hall d'entrée, cuisine A/E, séjour-salon 
chem, ch, sde, wc, lingerie, buande-
rie, cellier. Etage: ch avec sdb, gde ch 
(poss 2), ch, wc. Chauf élect. Garage 2 
véhicules, atelier, boissier. Cave. Vente 
avec locataire en place (personne 
âgée). Réf 001/1920
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 272 500 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Proche centre. Maison sur terrain 
1700m2, rdc: séjour-salon chem. 40m2, 
cuisine A/E, ch 20m2, sdb, wc, buande-
rie, cellier. Etage: 3 belles ch dont 1 très 
grande avec lavabo et wc. Chauf cent 
gaz. Garage accolé 36m2. Dépend: 
garage double et cellier. Gd jardin 
arboré. DPE vierge. Réf 001/1908
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 272 560 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 560 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison sur terrain 
2500m2 avec piscine couverte chauf-
fée et ascenseur. Cuis A/E ouverte 
sur sàm 40m2, salon 31,50m2-insert, 
véranda, 4 ch, sdb, wc. Grenier 
amén. S/sol semi-enterré: gar. 2 véh, 
s. billard, cuis été, douche et wc, ate-
lier, réserve, chauf. Réf 001/1931
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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COUTURE SUR LOIR� 89 400 € 
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
remise et bosquet. Classe énergie en 
cours. Réf 050/3126

Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

EPUISAY� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 72m2 avec ate-
lier 40m2, rdc plain-pied: gde véranda, 
s. de séj, cuis A/E, arrière-cuis., 
chamb., s. de b, wc. S-sol total: ch, 
s. d'eau, wc, cuis./lingerie, débarras 
chauffé (poss. 3e chamb), garages 2 
voit., cave. Garage/atelier 40m2 +gre-
nier. Jardin. Réf 050/3181 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 147 630 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 630 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Secteur tranquille. Pavillon de plain-
pied comprenant: entrée, séjour-salon 
avec cheminée (28,75m2), cuisine 
aménagée et équipée, couloir desser-
vant 3 chambres, salle de bains, wc. 
Sous-sol complet enterré: cave, cui-
sine d'été et garage. Terrain arboré de 
3812m2. Réf 12101/913 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MARCILLY EN BEAUCE
� 249 360 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 146m2, r-de-ch plain-p: pièce à 
vivre 53m2 ouv sur terrasse, cuis. ouv. 
A/E, lingerie, accès garage, chamb., 
s. d'eau, wc+lave-m. Etage: palier, 3 
chamb. dont une de 20m2, s. de bain, wc. 
Garage+grenier au-dessus. Terrasse, 
jardin 1498m2. Réf 050/3284 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MARCILLY EN GAULT�95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à restaurer com-
posée rdc: entrée, salle à manger, av 
cheminée et insert, cuisine, 1 chambre, 
couloir, salle de bains, dégagement. A 
l'étage: 2 chambres, wc, palier. Grenier 
aménageable. Dépendances à usage 
de grange et garage. Cour et jardin. 
Réf 044/1595 
SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 

et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

http://www.actionlogement.fr
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PIERREFITTE SUR SAULDRE
� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation édifiée de plain-
pied, comprenant une pce à vivre avec 
coin cuisine, 2 ch, salle d'eau, toilettes. 
Grenier aménageable. Installation de 
l'eau, de l'électricité, du chauffage au 
gaz de ville, et du tout à l'égout. Petite 
cour fermée. Réf 044/1640
SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 

et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER� 471 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Très belle maison avec entrée, cuisine 
a/e, séjour-salon, bureau, chambre 
avec sdb et wc. Au 1er: grande mez-
zanine, chambre, sdb avec wc, gre-
nier. S/sol avec séjour-salon, cuisine 
a/e, chambre, cave à vins climatisée, 
garage, buanderie, sdb, wc. Piscine 
chauffée. Réf 12101/932 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MER� 108 500 € 
102 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 6,37 % charge acquéreur
Maison centre ville proche gare et 
commerces offrant 87m2 hab. Rdc: 
entrée, cuisine, salon/séjour, wc 
séparé. Etage: 2 chambres dont une 
avec dressing, salle de bain. Grenier. 
Cellier avec chaufferie, garage. Le 
tout sur un terrain sans vis à vis de 
311m2. Réf 41022/1002 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 228m2 hab, rdc: entrée, 
cuisine a/e, salon/séjour, chambre, 
wc, cellier. 1er étage: pièce avec 
accès terrasse, 5 chambres dont 
2 avec sde privatives, sdb avec 
douche. 2ème étage: pièce aména-
gée. Garage. Garage double non 
attenant. Le tout sur un parc arboré 
de 5074m2. Réf 41022/988 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER� 131 900 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison d'habitation ancienne réno-
vée, comprenant: entrée, cuisine 
aménagée, séjour-salon, cellier, 
buanderie, une chambre, salle 
d'eau et wc. Au 1er étage: palier, 2 
chambres, bureau, salle de bain. 
Courette derrière et parking devant. 
DPE en cours. Réf 12101/888

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison rdc haut: entrée, ch, cuis am/équ, 
sàm accès terrasse/balcon, sal chem, 
sdb, wc. 1er étage: palier, 2 ch, wc, placd/
dress. S/sol semi-enterré: gge, atelier, 
cave, wc, pce, chauff/buand. Jardin. 
Cabanon av. gge. Appentis. Ancien 
bassin. Jardin arboré clôturé. Réf 2019-64
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

NAVEIL� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Pavillon 56m2, r-de-ch: entrée par pte 
véranda, cuis. aménagée, s. de séj 
ouv. sur balcon-terrasse, 2 chamb., s. 
d'eau+wc. Ss-sol total: garage, linge-
rie, atelier, chauff., cave, porte service 
jardin. Cabanon jardin 16m2. Jardin 
957m2. DPE en cours. Réf 050/3289

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PERIGNY� 270 140 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 180m2 année 2001 sur jardin de 4924m2. Rdc pp: hall d'entrée, s. de 
séj. ouv. terrasse/jardin, cuis. A/E accès direct garage/lingerie, 2 chamb. (plac-
pend.), s. de b., wc+lave-m. Etage: pièce palière, grd dressing, 3 chamb., s. de 
b. (baign+douche), wc. Double garage (porte auto), grenier, lingerie ouv. sur 
jardin. Terrasse+barbecue. Jardin arboré. Réf 050/3130 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PEZOU� 34 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 13,33 % charge acquéreur
Petite maison ancienne compre-
nant: cuisine, chambre, wc au rez de 
chaussée et 2 chambres à l'étage. 
Le tout sur une superficie de 875m2. 
DPE vierge. Réf 072/1358

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

PEZOU� 135 200 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation. DPE vierge. 
Réf 072/1454

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entrée, salon/séj che-
minée foyer ouvert, cuis am/équ, couloir, 3 
ch dt 2 av placds, sdb (baignoire, meuble 
vasque), wc. 1er étage: grenier aména-
geable. S/sol: dégagement, cellier, cave, 
atelier, pce, gge pouvant accueillir 2 voi-
tures. Jardin arboré. Réf 2019-57 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 52 980 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 980 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
A proximité des commodités. Petite 
maison de ville d'une superficie habitable 
de 62m2, comprenant: petite entrée, séj-
sal (30m2), wc, cuisine. Au 1er étage: 
une chambre, un bureau, salle d'eau et 
wc. DPE vierge. Réf 12101/921

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 497 000 € 
475 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Au coeur des Chateaux de la Loire et à 
20km du zoo de BEAUVAL. Belle pro-
priété de vigneron avec un gite. Maison 
principale av séj-sal, cuisine a/e, ch, 
salle d'eau, buanderie, wc. Au 1er: 4 ch, 
2 wc, 2 sdb et douche. Piscine. Terrain 
2316m2. Réf 12101/900 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MOREE
260 000 € (honoraires charge vendeur)
290m2 habitables pour cette maison au coeur du bourg comprenant au rez-
de-chaussée: entrée, bureau, pièce de 50m2, cuisine, double salon avec che-
minée, chambre sur parquet, salle d'eau, wc. A l'étage: 5 chambres, salle de 
bains, salle d'eau, 2 wc, couloir avec placards. Jardin, dépendances. Le tout 
sur 466m2. Réf 072/1312 

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

RAHART� 181 825 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison restaurée 120m2 sur parcelle 
de 9807m2. Rdc: hall d'entrée, cui-
sine am, cellier, salon avec cheminée, 
chambre, buanderie-chaufferie, wc. 
A l'étage: palier , 2 ch, bureau, salle 
d'eau. Dépendance de 72m2 à usage 
de garage et d'atelier. Cour, jardin, pré 
9807m2. Réf 0050/2564 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 144 398 € 
137 000 € + honoraires de négociation : 7 398 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Posez vos valises dans cette maison 
située dans un quartier calme et 
recherché. Elle se compose d'une 
entrée, cuisine A/E, séj/salon lumi-
neux, wc et bureau. Au 1er: 3 ch et sde 
avec wc. Gge avec grenier. Terrain 
clos de 675m2. Réf 41036/1978 
SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 

et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

SALBRIS� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Petite maison d'habitation à rafraîchir comprenant: véranda, dans laquelle 
se trouve une salle d'eau (douche, lavabo et wc), cuisine, salle à manger, 2 
chambres. Installations de l'eau, de l'électricité, du chauffage au gaz de ville, 
et du tout à l'égout. Attenant cuisine d'été, bâtiment en dur à usage de débar-
ras, garage en tôles. Cour et jardin. DPE vierge. Réf 044/1630

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr
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SALBRIS� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA CHESNAIE - Maison d'habitation édifiée sur sous sol compr: chambre, 
une salle d'eau, avec toilettes, chaufferie, atelier. Rdc: séjour, cuisine amé-
nagée, 2 chambres salle d'eau, toilettes, dégagement. Combles au dessus. 
Installations de l'eau, de l'électricité, du chauffage central au fioul et électrique, 
dégagement. Garage séparé, cour et jardin. Réf 044/1648 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 90 200 € 
85 100 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,99 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant une 
maison d'habitation comprenant cui-
sine, sàm, 1 chambre, 1 salle de bains, 
et toilettes. Attenant gge et bâtiment de 
dépendances. Une seconde maison 
d'habitation comprenant: cuisine, sàm, 
2 ch, sd'eau, véranda, garage. Cour et 
jardin. DPE vierge. Réf 044/1649
SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 

et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon d'habitation édifié sur sous sol, comprenant: une pièce, un garage, 
une entrée, une salle d'eau, une chambre, et une grande pièce. Au rez de 
chaussée: entrée, cuisine équipée et aménagée, salle à manger salon avec 
cheminée et insert, placard, couloir, toilettes, salle de bains, une chambre, 
débarras. Installation de l'eau, de l'électricité, du chauffage électrique, du tout 
à l'égout. Terrasse séparée, chalet en bois à usage pièce d'appoint, atelier, et 
bûcher. Réf 044/1632 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

ST AIGNAN� 474 600 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 24 600 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
CENTRE - Belle demeure de caractère d'environ 310m2 comprenant: hall 
d'entrée, cuisine A/E, salon avec cheminée, salle à manger, bureau, wc. A 
l'étage: palier, lingerie, salle d'eau avec wc, 3 chambres avec salle d'eau et 
wc, dressing. Grenier aménageable de 150m2. L'ensemble sur un parc clos et 
arborée sans vis à vis de 4706m2 comprenant diverses dépendances (atelier, 
chaufferie, cave, garage etc..). DPE vierge. Réf 41033-78945

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

SARGE SUR BRAYE�166 400 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison rénovée avec matériaux de qua-
lité. Rdc: cuis équ/am ouverte sur salon-
sàm, buanderie, cellier, dégagement, 
2 ch, sdb (douche/baign) et wc. Etage: 
gde mezzanine, ch, sde. Combles amé-
nageables et wc. Garage indép. Terrain. 
Huiss. PVC DV, volets roulants élect. 
DPE vierge. Réf 072/1450

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

SAVIGNY SUR BRAYE� 89 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Maison rdc: couloir d'entrée, cuis am/
équ chem insert, salon/séjour, wc. 1er 
étage: palier, 3 ch dont une avec pla-
card, sdb. 2ème étage: salle de jeux 
avec placard. Puits avec pompe. 3 
caves dont une avec four à pain. Jardin 
clos avec barbecue. Chemin d'accès 
au jardin mitoyen. Réf 2019-63
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

SOUESMES� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation jumelée édifiée de plain pied compr: entrée avec placard, 
cuisine aménagée, un séjour, couloir de distribution, une salle d'eau (douche, 
lavabo) toilettes, 3 chambres, attenant cellier et garage. Installations de 
l'eau, de l'électricité, du chauffage au gaz avec citerne, et du tout à l'égout. 
Dépendances séparées. Réf 044/1647

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

ST CLAUDE DE DIRAY� 148 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Proche du bourg. Pavillon sur sous-
sol semi-enterré sur terrain de 
1370m2: entrée, cuisine, séjour-salon, 
3 chambres, salle de bain, wc. Au 
sous-sol: 2 chambres, salle d'eau, wc, 
chaufferie/buanderie, grand garage. 
Chauffage central fioul. Dépendance: 
garage. Réf 001/1928
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST FIRMIN DES PRES
� 168 318 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 6 318 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 90m2 plain-pied: pièce à v. 
45m2 ouv. sur terrasse, cuis. ouv. A/E, 
arrière-cuis.+accès direct garage, 
3 chamb. équip. dressing, sdb, wc. 
Garage+accès combles. Jardin 
705m2. Réf 050/3275 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 147 630 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 630 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Maison ancienne, comprenant: 
entrée, cuisine, salle de séjour avec 
cheminée, buanderie, salle de bains 
et wc. Au 1er étage: mezzanine, 
wc, salle d'eau, petite pièce, une 
chambre, dortoir. Cave, garage. 
Dépendance. Terrain clos de 749m2. 
DPE vierge. Réf 12101/835

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr
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tél. 02 54 51 92 18

Le Cabinet Roussineau est heureux
de vous communiquer sa nouvelle adresse :

61 bis avenue de Châteaudun à Blois
Face au Jeu de Paume

http://www.roussineau.com
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ST GEORGES SUR CHER
� 158 110 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 110 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied de 2004, com-
prenant: grand séjour/salon, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, 
salle de bains, wc, salle de jeux, 
cellier et buanderie. Terrain clos de 
1473m2. Réf 12101/935 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST HILAIRE LA GRAVELLE� 98 800 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
90m2 habitables pour cette maison 
située ds un hameau comprenant rez-
de-chaussée: séj av cheminée-insert, 
cuisine, sdb av wc, 1 ch. Etage: pce et 
1 ch mansardée. Buanderie, cabane 
de jardin. Terrasse et jardin. Le tout sur 
1081m2 de terrain. Réf 072/1157 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

ST JACQUES DES GUERETS
� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Anc. corps de ferme. Maison rdc: entrée, 
ch chem, chauff, wc, sal/séj/cuis chem, 
débarras, dress, sdb. 1er: 3 ch. Grenier. 
2) Grange, grenier. 3) Dép: chauff, ate-
lier, grange, bûcher, grenier, écurie, pce 
chem, cave, toits à porcs. Terrain. Poss 
parcelles de terre en sus. Réf 2019-59
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST JEAN FROIDMENTEL
� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation, rdc: belle pièce 
de vie avec cheminée, cuisine aména-
gée, wc, salle de bain, une chambre. 
1er étage: 2 chambres, salle de bain 
et wc. Garage. Dépendance. Le tout 
sur terrain clos. Réf 072/1443 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

ST JULIEN DE CHEDON
� 152 870 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 870 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Longère comprenant: cuis aménagée 
et équipée ouverte sur séjour-salon, 
sd'eau et wc. Au 1er étage: 2 ch et 
une grande pièce à finir d'aménager. 
Une petite dépendance. Terrain de 
1755m2. Réf 12101/894 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST SULPICE DE POMMERAY
� 236 300 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Proche du bourg, au calme. Maison 
162m2 sur terrain 640m2. Rdc: entrée, 
cuisine A/E, séjour-salon 37m2, 
véranda 28m2, 2 ch, salle d'eau, wc. 
A l'étage: ch 23m2 avec un bureau 
en enfilade, ch 25m2, wc et lavabo. 
Chauffage électrique récent. Garage 
2 véhicules. Réf 12110/576 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

STE ANNE� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 80m2, r-de-ch: entrée sur 
véranda, cuis. A/E, salon-s. à m. 
(chem-insert) accès balcon-terrasse, 
2 chamb., s. de b, wc. Sous-s amé-
nagé: cuis avec insert, chamb., s. 
d'eau+wc, double garage, débar-
ras. Terrasse, cellier. Jardin 781m2. 
Réf 050/3272 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

THEILLAY� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Sologne. Longère à restaurer com-
prenant: entrée (arrière cuisine), 
salle à manger salon avec chemi-
née, 3 chambres, salle de bains, 
wc, débarras. Vastes dépendances 
diverses. Réf 044/1574 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

THESEE� 168 470 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 470 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied comprenant: 
cuisine a/e ouverte sur grande salle 
à manger (30m2), salon, 2 chambres, 
sdb, wc. Au 1er étage: mezzanine, 
chambre, salle d'eau et wc. Au s/s: 
garage double, chaufferie-buanderie, 
une pièce carrelée. Beau terrain de 
3532m2. Réf 12101/929 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

TROO� 135 590 € 
130 500 € + honoraires de négociation : 5 090 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée dans cuis avec che-
minée, sàm/salon, dégag, ch, sde, wc. 
Cave avec cheminée. Etage: mezza-
nine, ch, bureau et cab toil. Hangar avec 
cabanon de jardin. Cave. Terrain au 
dessus du coteau. Ens. de cave. Four 
à pain. Puits. Jardin clôturé. Champ en 
face. 2 pts bois. Réf 2019-56 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST MARTIN DES BOIS� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: entrée dans sàm, cuis 
ouverte, salon poêle à bois, couloir, wc, 
sdb (baignoire, meuble vasque) et 2 ch 
dont une avec cheminée. Chaufferie. 
Dépendance, grange, grenier au dessus. 
Cave. Terrasse. Terrain au dessus. 
Garage. Place de stationnement. 
Panneaux solaires. Réf 2019-46 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST OUEN� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée compre-
nant un séjour avec cheminée, cui-
sine équipée, une chambre, une salle 
d'eau et un wc. A l'étage: un chambre 
et un bureau. Le tout sur un terrain 
clos de 343m2. Réf 41048-370020
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

ST OUEN� 195 332 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 7 332 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Belle maison avec beau potentiel comprenant entrée avec placard, une cui-
sine équipée ouverte sur un séjour de 37m2 lumineux, une chambre et une 
salle de bains, wc. A l'étage: un couloir avec de nombreux rangements vous 
conduira vers 4 chambres et une salle d'eau avec wc. Un garage. Le tout sur 
un terrain clos de 539m2. Réf 41048-372059 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

ST RIMAY� 150 655 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 655 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr rdc: couloir, cuis am, 
sàm, salon cheminée insert, ch, sdb, 
wc. 1er étage: palier, 3 chambres 
mansardées, salle d'eau avec wc. 
S/sol entièrement carrelé: garage 
double, buanderie, pièce à usage de 
chambre, cave. Grand terrain avec 
terrasse.   Réf 2019-61 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires -  02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VALLOIRE SUR CISSE� 370 980 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 15 980 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison anc. restaurée sur 
terrain 1500m2. Entrée, cuis A/E accès 
pte terrasse (verrière), sàm, séj-salon. 
1er: suite par. avec sde, 2 ch, sdb, wc. 
2e: 3 ch, sde/wc. Chauf cent gaz. S/sol 
semi-ent: chauf, buand, cave, douche, 
wc. Jardin, bordure de ruisseau. Atel., 
gar. Réf 001/1918 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

VENDOME� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-ville 73m2, r-de-ch: 
entrée sur grande cuis. A/E, s. d'eau, 
wc+lave-m. Etage: palier, 2 chamb. 
Jardin 320m2. Réf 050/3283 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 161 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr au rez de 
chaussée: entrée, cuisine, séjour, 
bureau 3 chambres, salle de bain wc. 
Au sous sol: 2 pièces, garage, cave. 
Terrain. Réf 072/1460 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche de la ligne TGV, d'un collège et lycée, cette maison vous offre un sous-
sol total avec une cave, 4 pièces à aménager comme vous le souhaitez. Au 
1er niveau: une entrée, une cuisine équipée, une salle à manger avec chemi-
née, un salon, une chambre donnant sur une véranda, une salle d'eau et un 
wc. Au 2ème niveau: 4 chambres, une salle de bains avec wc. Garage et un 
cabanon en bois. Un grenier. Réf 048/515 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr
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VENDOME� 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
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
Réf 12295/149 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ORLEANS� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
8 rue de Chambord, Résidence Le 
Val de Luynes. Appartement au 6ème 
étage compr: entrée, séjour, cuisine, 
dégagement, wc, salle de bains, 2 
chambres, balcon. Cave. Lot 103: 
Appartement n°462. Lot 104: cave n° 
462. Lot 421: emplacement de par-
king n° 146. Réf 12295/144 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ARDON� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Plein centre. Maison de ville compre-
nant entrée, séj-sal avec cheminée, 
cuisine, dégagement, une ch, salle de 
bains, toilettes, grand cellier. Au 1er: 2 
ch en enfilade. Un grand gge, jardin, 
le tout sur une contenance cadastrale 
de 455m2. Réf 025/1435 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

BEAUGENCY� 126 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison sur sous sol surélevé com-
posé au rdc: entrée, cuisine, salon/
séjour, 2 chambres, sde, wc séparé. 
Sous sol: entrée, chambre, bureau, 
garage, wc. Garage indépendant. 
Chalet de jardin. Le tout sur un terrain 
de 1052m2. Réf 41022/992 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

BEAUGENCY� 131 600 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Pav plain-pied à rafraîchir compr: 
entrée, séj av terrasse, cuis amén, s 
de b, wc, 3 ch, garage, grenier, cave, 
jardin 510m2. Réf 091/1228 

Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

BOIGNY SUR BIONNE� 244 400 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Proche du centre bourg et des écoles. Maison individuelle 
en lotissement compr: entrée sur séjour-salon, cuisine aménagée ouverte, 
cellier, couloir desservant 3 chambres, salle d'eau, toilettes. Au 1er: palier, 2 
chambres mansardées, salle d'eau avec toilettes. Piscine enterrée chauffée et 
sécurisée, terrasse, jardin clos, le tout sur une surface cadastrale de 600m2. 
Réf 025/1443 

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

02 38 47 32 08
orleans-ouest@isocomble.com

No1 Français
de l’isolation des combles

OPÉRATION COUP DE POUCE1€ L’ISOLATION
DE VOS COMBLES PERDUS*

ISOLEZ VOS COMBLES PERDUS ET RETROUVEZ LE CONFORT DE VOTRE FOYER

Qui de mieux que le no1
pour isoler vos combles à 1€ ?

La maîtrise du bien-être durable

ISOCOMBLE ORLÉANS
80 rue Vieille Levée
45100 ORLÉANS
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Les lettres  
ci-contre,

contenues dans  
les annonces,  

indiquent  
la classe énergie

du logement

mailto:orleans-ouest@isocomble.com
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BEAUGENCY� 215 400 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Beau pav quartier Hts de Lutz compr: 
dégt, séj av poêle, cuis amén, wc, s 
de b, 2 ch. Etage: palier, 3 ch, wc, s 
d'eau. Ssol: 1 gde pièce amén. Jardin 
de 559m2. Réf 091/1229 

Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

BRAY ST AIGNAN� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXLUSIVITE. Maison ancienne à 
restaurer entièrement comprenant 
ancienne cuisine, 3 pièces éclairées. 
Cave, grenier. Une remise, un jardin, 
le tout sur une contenance cadastrale 
de 1700m2 environ. DPE exempté. 
Réf 025/1446

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

CHALETTE SUR LOING� 79 000 € 
74 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,76 % charge acquéreur
LA PONTENNERIE - Prox écoles, lycées et commerces. Maison mitoyenne 
66m2 plain-pied compr: entrée sur séjour ouvert sur cuisine, 3 chambres, sdb, 
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
Corps de ferme à restaurer com-
prenant: cuisine avec cheminée, 
2 pièces, une arrière cuisine, salle 
d'eau et wc. Grenier aménageable. 
Ecurie, grange, 4 soues à cochons et 
hangar. Terrain attenant de plus de 15 
hectares.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

CERE LA RONDE� 199 550 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 550 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée, compre-
nant: entrée, cuisine ouverte sur salle à 
manger (33m2), salon avec cheminée-
insert, arrière-cuisine, chaufferie, buan-
derie, chambre, salle d'eau, 2 wc. Au 
1er: 3 chambres, salle d'eau. Grange, 
garage double et cave. Terrain 2563m2. 
Réf 12101/896 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHENONCEAUX� 183 810 € 
177 000 € + honoraires de négociation : 6 810 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol composée de: 
cuisine A/E, séjour, 3 ch, sdb, wc. 
S-sol: pièce, cellier, cave, garage, 
sdb/wc. Sur 1927m2. Réf 022/997 

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

CHINON� 158 250 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Pavillon lumineux aux portes de Chinon compr: entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine am/équ, chambre, salle d'eau, wc avec lave mains, placards. Au 1er: 
palier, débarras, 3 chambres, cabinet de toilettes (toilette  et douche). Sous-sol 
semi enterré complet avec grande pièce carrelée avec coin-cuisine et chemi-
née, pièce, débarras. Réf 37060-151327 

Mes MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

MAISONS

Une acquisition immobilière 
a des répercussions fiscales 

et patrimoniales

Votre notaire les envisage à vos côtés

http://www.reducavenue.com
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COTEAUX SUR LOIRE
� 205 000 € 
194 634 € + honoraires de négociation : 10 366 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison individuelle prête-à-vivre 
comprenant entrée, cuisine équi-
pée, salon-séjour, 4 chambres (dont 
suite parentale avec sdb et wc), salle 
d'eau, wc, cuisine d'été, garage, ate-
lier, cave et véranda. Réf 063/1117 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

FONDETTES� 274 093 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 9 093 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Maison comprenant: entrée, salon-
séjour avec cheminée, cuisine, wc, 
salle de bains, cuisine et 2 chambres. 
Au sous sol: cuisiné d'été, une pièce, 
garage, cave et chaufferie. Terrain 
attenant et clos 1307m2. 

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

L'ILE BOUCHARD� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant entrée 
dans véranda, séjour, wc, palier, cui-
sine. Au 1er: palier, 2 chambres, salle 
d'eau/douche et wc. Grenier. Cave. 
Atelier avec évier, cuisine d'été. Puits 
commun. DPE vierge. Réf 37060-
164538

Mes MAUDUIT et FONTAINE-RI-
BREAU

02 47 58 60 48
immobilier.37060@notaires.fr

PERNAY� 179 562 € 
173 000 € + honoraires de négociation : 6 562 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison compr 1er appart: pièce à 
vivre, ch et sde avec wc. 2ème appart: 
entrée, ch, sdb avec wc, salon déga-
gement et cuis. 3ème appart: entrée, 
cuisine avec coin repas, salon-séjour, 
couloir, sde avec wc et 2 ch. Dépend: 
cave, cellier, 2 pièces, grange, garage 
et une cour. 

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

RESTIGNE� 249 450 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € soit 3,94 % charge acquéreur
Un corps de ferme sur une parcelle de terrain de 2.496m2 comprenant: 1) Une pre-
mière maison d'habitation d'environ 117m2 composée au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine, chambre avec salle d'eau/wc communicants, Au 1er 
étage: palier, 3 chambres, salle de bains/wc. Chauffage électrique. 2) Une 2ème 
habitation, à rénover, d'environ 90m2 composée d'une entrée, dressing, salon avec 
point d'eau, salle à manger avec placards, chambre et grenier aménageable com-
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